
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 595

9 Δεκεμβρίου 2008

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 86857/4857/Φθ.19
  Επανακαθαρισμός των ορίων αιγιαλού και παραλίας και 

παλαιού αιγιαλού στην θέση «ΤΑΠΙΕΣ» Δ.Δ. Αχλαδίου, 
Δήμου Εχιναίων, Νομού Φθιώτιδας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285 τ.Α/19.12.2001) 

«Περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής απο−

κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα με 
τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, β.δ. 705/1970, β.δ. 192/1972, π.δ. 
71/1984, π.δ. 347/1986, ν. 2026/1992 και π.δ. 97/1993.

4. Την διάταξη του άρθρου 46 παρ. 21 του 
ν. 3220/2004 (ΦΕΚ 15 τ.Α΄/28.1.2004) δυνάμει της οποίας 
από 10.4.2004 αρμοδιότητες του Υπουργού Οικονομίας 
και Οικονομικών οι οποίες ανήκαν ή είχαν μεταβιβασθεί 
στους Νομάρχες μέχρι την έναρξη λειτουργίας των Νο−
μαρχιακών Αυτοδιοικήσεων και αφορούν θέματα των 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, 
που εξαιρέθηκαν από την κατάργηση με τις διατάξεις της 
παραγράφου 2 του άρθρου 39 του ν. 2218/1994, περιέρχο−
νται στον Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας.

5. Την υπ’ αριθμ. 1063649/790/Α0006/3.8.2004 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «περί κατα−
γραφής και διοικητικής κωδικοποίησης των αρμοδιοτήτων 
σε θέματα Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας και 
Οικονομικών, που περιέρχονται στους Γεν. Γραμματείς 
Περιφερειών κατά τις διατάξεις τηςπαρ.21 του άρθρου 
46 του ν. 3220/2004».

6. Τις υπ’ αριθμ.  2434/27.5.2004 και 87/11.1.2005 αποφά−
σεις Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας στην 
οποία ορίζεται η ΔΔΕ/ΠΣΕ αρμόδια για την επικύρωση 
των ορίων αιγιαλού και παραλίας.

7. Το από τον Μάρτιο 2008 τοπογραφικό διάγραμ−
μα της παραπάνω περιοχής, που συντάχθηκε σε τρεις
(3) πινακίδες με κλίμακα 1:500 από την Πολιτικό Μη−
χανικό Ευμορφία Δελίχα, το οποίο ελέγχθηκε για
την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 30.5.2008 από την 
Ευθυμία Καραγκούνη Πολιτικό Μηχανικό της Τ.Υ.Δ.Κ. Ν. 
Φθιώτιδας και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από τον 
Κων/νο Τσαούση, Αρχιτέκτονα Μηχανικό Προϊστάμενο 

της Τ.Υ.Δ.Κ. Ν. Φθιώτιδας, όπως ορίζουν οι διατάξεις του 
άρθρου 4 παρ.2 του ν. 2971/2001 και συνοδεύει την έκθεση 
της προαναφερόμενης επιτροπής.

8. Το υπ’ αριθμ. Φ.544.5/694/08/22.9.2008 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού Δ/νση Α2/Τμήμα Ιε το οποίο 
συμφωνεί με τα καθορισθέντα από την Επιτροπή όρια 
αιγιαλού − παραλίας και παλαιού αιγιαλού, με την προϋ−
πόθεση να μην επανακαθορισθεί η οριογραμμή του αιγι−
αλού στο τμήμα μεταξύ των τομών ΑΑ και ΒΒ.

9. Την από 17.10.2008 έκθεση της κατά το άρθρο 3 του 
ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής καθοοισυού των ορίων 
αιγιαλού − παραλίας και παλαιού αιγιαλού στη θέση «ΤΑ−
ΠΙΕΣ» ΔΔ Αχλαδιού Δήμου Εχιναίων, Νομού Φθώτιδας, 
από την οποία προκύπτει η ανάγκη επανακαθορισμού 
των ορίων .

10. Το υπ’ αριθμ. Φ.121/2640/22.10.2008 έγγραφο της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Ν. Φθιώτιδας, αποφασίζουμε:

1. Επικυρώνουμε την από 17.10.2008 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής επα−
νακαθορισμού των οριογραμμών αιγιαλού − παραλίας 
και παλαιού αιγιαλού στη θέση «ΤΑΠΙΕΣ» Δ.Δ. Αχλαδιού, 
Δήμου Εχιναίων, Νομού Φθιώτιδας και το από τον Μάρτιο 
2008 τοπογραφικό διάγραμμα της παραπάνω περιοχής, 
που συντάχθηκε σε τρεις (3) πινακίδες με κλίμακα 1:500 
από την Πολιτικό Μηχανικό Ευμορφία Δελίχα, ελέγχθηκε 
για την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 30.5.2008 από την 
Ευθυμία Καραγκούνη Πολιτικό Μηχανικό της Τ.Υ.Δ.Κ. Ν. 
Φθιώτιδας και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από τον 
Κων/νο Τσαούση, Αρχιτέκτονα Μηχανικό Προϊστάμενο 
της Τ.Υ.Δ.Κ. Ν. Φθιώτιδας, όπως ορίζουν οι διατάξεις του 
άρθρου 4 παρ.2 του ν. 2971/2001

2. Στο παραπάνω τοπογραφικό διάγραμμα:
α) επανακαθορίσθηκε η οριογραμμή του αιγιαλού,, σύμ−

φωνα με τις υποδείξεις του ΓΕΝ (βάσει των οποίων δεν 
επανακαθορίζεται η οριογραμμή του αιγιαλού στο τμήμα 
μεταξύ των τομών ΑΑ και ΒΒ), με κόκκινη συνεχή πολυγω−
νική γραμμή με στοιχεία 17, 18, 19, ... 41, 42, 24**, της οποίας 
οι κορυφές εξασφαλίζονται από συντεταγμένες προβολής 
ΕΓΣΑ 87 του Κρατικού Τριγωνομετρικού Δικτύου

β) Η οριογραμμή της παραλίας επανακαθορίσθηκε 
για την εξυπηρέτηση των σκοπών του άρθρου 7 του 
ν. 2971/2001, με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή με 
στοιχεία 17΄, 18΄, 19΄ ... 41΄, 42΄, 24΄**, της οποίας οι κο−
ρυφές εξασφαλίζονται από την πολυγωνική του αιγια−
λού (παράλληλος σε απόσταση δέκα μέτρων − πλην του 
ανατολικού άκρου όπου γίνεται συναρμογή με τη ζώνη 
των 15μ.)

5589

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.12.16 10:10:57
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5590 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

γ) Η οριογραμμή του παλαιού αιγιαλού επανακαθορί−
ζεται με μπλε συνεχή γραμμή με στοιχεία 5΄΄, 6΄΄, 7΄΄, ... 
21΄΄, 22΄΄, 23΄΄, 33 της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται 
με συντεταγμένες προβολής ΕΓΣΑ 87

δ) Δεν εξαιρούνται οι κατασκευές που υπάρχουν στη 
ζώνη της παραλίας.

-
ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ (ν. 2971/2001 αρθρ. 3)

Για τον επανακαθορισμό των οριογραμμών του αι−
γιαλού της παραλίας και του παλαιού αιγιαλού στη 
θέση «Τάπιες» Δήμ. Διαμ. Αχλαδιού Δήμου Εχιναίων Νο−
μού Φθιώτιδας νοτίως των εγκαταστάσεων της ΑΕΒΕ 
AGROINVEST, όπου πήγαμε σήμερα Παρασκευή 17.10.2008 
οι υπογεγραμμένοι:

1) Χατζάκη Φωτεινή, Εφοριακός ΠΕ/Α, Αν. Προϊσταμένη 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Νομού Φθιώτιδας, Πρόεδρος 
της Επιτροπής.

2) Στρωματιάς Γεώργιος, Τοπογράφος Μηχανικός της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Νομού Φθιώτιδας.

3) Φτούλης Ιωάννης, Αντιπλ/χος Λ.Σ., Λιμενάρχης Λιμε−
ναρχείου Στυλίδας 

4) Φούντα Ξανθή, Αρχιτέκτων Μηχανικός, Προϊσταμένη 
Δ/νσης Χωροταξίας Περιβάλλοντος Νομαρχιακής Αυτο−
διοίκησης Φθιώτιδας

Το 5° μέλος (Προϊστάμενη Δ/νσεως Περιβ. Και Χωροτα−
ξίας Περιφ. Στερεάς Ελλάδας ή ο νόμιμος αναπληρωτής 
της) καίτοι εκλήθη νομίμως δεν προσήλθε, που αποτε−
λούμε την επιτροπή του άρθρου 3 του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 
285/19.12.2001 /τ. Α΄) όπως αυτή συγκροτήθηκε με την υπ’ 
αριθμ.  52451/10543/8.8.2008 απόφαση Γεν. Γραμ. Περιφ. 
Στερεάς Ελλάδας και συγκλήθηκε με την υπ’ αριθμ. Φ 
121/2456/14.10.2008 πρόσκληση της Προέδρου της, έχο−
ντας δε υπόψιν:

1. Την από 24.4.2008 αίτηση του Ιωάννη Βογιατζή Διευ−
θύνοντα Συμβούλου της ΑΕΒΕ AGROINVBEST που ζήτησε 
τον επανακαθορισμό των οριογραμμών αιγιαλού — παρα−
λίας και παλαιού αιγιαλού και τον μη καθορισμό ζώνης 
παραλίας για λόγους ασφαλείας των εγκαταστάσεων 
της ΑΕΒΕ AGROINVEST.

2. Το από Μάρτιο 2008 τοπογραφικό και υψομετρικό 
διάγραμμα σε τρεις (3) πινακίδες της Πολιτικού Μηχανι−
κού Ευμορφία Δελίχα που ελέγχθηκε για την ακρίβια της 
αποτύπωσης στις 30.5.2008 από την Ευθυμία Καραγκούνη, 
Πολιτικό Μηχανικό των Τ.Υ.Δ.Κ. Ν. Φθ/δας και θεωρήθηκε 
από τον Προϊστάμενο των Τ.Υ.Δ.Κ. Ν. Φθ/δας Αρχιτέκτονα 
Μηχανικό Κων/νο Τσαούση στις 30.5.2008, όπως ορίζει 
το άρθρο 4 του ν. 2971/2001

3. Τον φάκελλο του προς Δυσμάς καθορισμού που 
επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 6315/Φαιγ −παρ/18.11.2005/
απόφαση Γεν. Γραμ. Περιφ. Στ. Ελλάδας και δημοσιεύ−
θηκε στο ΦΕΚ 1400/22.12.2005/τ.Δ΄. Τον φάκελλο του 
αρχικού καθορισμού που είχε επικυρωθεί με την υπ’ 
αριθμ. Γ/Φ 121/1036/29.1.1980/απόφαση Νομάρχου Φθιώ−
τιδας και είχε δημοσιευθεί στο ΦΕΚ 109/14.2.1980/τ.Δ΄ και 
401/22.7.1980/τ.Δ΄. Τον φάκελλο του προς ανατολάς καθο−
ρισμού που επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ.  1011020/954/
Β0010/17.2.2003 απόφαση ΥΠ.ΟΙΚ και δημοσιεύτηκε στο 
ΦΕΚ 230/13.3.2003/τευχ. Δ. 

4. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/19.12.2001/
τευχος Α)» Αιγιαλός. παραλία και άλλες διατάξεις.» και 
ιδιαίτερα τα άρθρα 5 και 7.

5. Τα ΦΕΚ 108/11.5.1979/τ. Α, ΦΕΚ 286/28.12.1979/τ. Α, 
ΦΕΚ79/1.4.1981/τ. αναπτυξ. πραξ. τα ΦΕΚ 203/2.2.1981 ανα−
πτυξ. πραξ. στα οποία έχουν δημοσιευθεί τα αφορώντα 
την επένδυση της AGROINVEST. Eπίσης την με υπ’ αριθμ. 
ν. 6886/1415/3.11.1980 απόφαση του ΥΠ.ΟΙΚ. για την έγκρι−
ση προσχώσεως θαλασσίας εκτάσεως, την κατασκευή 
έργων και το δικαίωμα αποκλειστικής χρήσης αιγιαλού 
στην AGROINVEST. 

Την με υπ’ αριθμ.  ΒΜΙ δ/ο/1282/5.5.1981 απόφαση υπουρ−
γείου Δημ. Εργων/Δ/σεως ΒΜΙ /Τμ δ για την έγκριση 
οριστικής μελέτης κατασκευής κρηπιδώματος από την 
AGROINVEST. 

Τnv με υπ’ αριθμ. Γ/Φ122/8278/3.6.1981 απόφαση Νομάρχη 
Φθιώτιδας για την έγκριση εκτελέσεως του έργου κα−
τασκευής κρηπιδώματος στην περιοχή Αχλάδι από την 
AGROINVEST AE.

Την με υπ’ αριθμ.  ΒΜΙ δ/1331/7.7.1982 απόφαση Υπ. Δημ. 
Εργων/Δ/νσεως ΒΜΙ/τμήμα δ για την έγκριση από τε−
χνικής και μόνο απόψεως της μελέτης «Διευθέτηση κοί−
της Αλμυροποτάμου στο Αχλάδι Φθιώτιδας στον χώρο 
της AE AGROINVEST και τέλος τις οδηγίες του ΥΠ.Οικ.
Δ/ση 10η τμήμα αιγιαλού και παραλίας με υπ’ αριθμ.   
1079629/5023/Β0010/30.10.1995 έγγραφο του.

6. Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
προβλέπονται από το άρθρο 9 του ν. 2971/2001 και ειδι−
κώτερα την υπ’ αριθμ 1089532 Πε/8205Πε/Β0010/20.4.2001 
κοινή υπουργική απόφαση ΥΠ.ΟΙΚ. και ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ ήτοι:

α) Την γεωμορφολογία του εδάφους της εξεταζόμενης 
περιοχής που στο μεν δυτικό τμήμα ήταν αρχικά γαιώδης 
με χαμηλά σχετικά υψόμετρα και το ανατολικό της τμήμα 
που ήταν βραχώδες πρανές λόφου στο οποίο έχουν γίνει 
μεγάλης εκτάσεως εκσκαφές για την δημιουργία πλατώ−
ματος για την κατασκευή μέρους των εγκαταστάσεων και 
την εξόρυξη αδρανών υλικών για προσχώσεις και για την 
κατασκευή των σκυροδεμάτων των έργων των κρηπιδωμά−
των−προβλητών κλπ. Στο δυτικό άκρο υπάρχει το Μυλωνιά−
τικο ρέμμα με μεγάλη λεκάνη απορροής και στο μέσο των 
εγκαταστάσεων της AGROINVEST υπάρχει στενή γλώσσα 
βάθους 280 μ. περίπου που παλαιότερα καθορίστηκε ως 
αιγιαλός σήμερα όμως έχει χρήση ρέμματος απορροής των 
εγκαταστάσεων ΜΟΝΟ της AGROINVEST, που το περιβάλ−
λουν αλλά κάποιοι αγωγοί διέρχονται και πάνω από αυτό.
Γενικά στο δυτικό τμήμα της εξεταζόμενης περιοχής και στο 
κεντρικό υπάρχει ένα πλήθος βιομηχανικών εγκαταστάσεων, 
ενώ στο ανατολικό τμήμα μεγάλο μέρος έχει την μορφή 
λατομείου και το υπόλοιπο στο ανατολικό άκρο είναι πρανές 
βραχώδους λόφου με θαμνώδη δασική βλάστηση.

β) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίσθηκαν φυ−
σικοί παράκτιοι πόροι. Η εξόρυξη αδρανών υλικών έχει 
σταματήσει από χρόνια αλλά μέσα στην ιδιοκτησία της 
APPOINVEST υπάρχουν υπόλοιπα αδρανών υλικών μεταξύ 
χώρου εξορύξεως και οριογραμμής αιγιαλού.

γ) Η περιοχή δεν προσβάλλεται από πολύ ισχυρούς ανέ−
μους γιατί είναι μεταξύ Μαλιακού Κόλπου και Διαύλου Ωρε−
ών με ανάπτυγμα πελάγους από 3 έως 15 χιλιόμετρα. 

δ) Ο πυθμένας στο δυτικό άκρο είναι αμμοχαλικώδης 
λόγω προσχώσεων των χειμάρρων στην θάλασσα αλλά 
στο υπόλοιπο εξεταζόμενο τμήμα είναι βραχώδης και 
βαθαίνει απότομα. Υπάρχει παλίρροια με επάλαξη πε−
ρίπου 1,40μ. 

ε) Ο τομέας ανάπτυξης του κυματισμού είναι από 3 
έως 15 χλμ.. 

στ) Υπάρχουν έργα και προσχώσεις στην περιοχή των 
οποίων οι εγκρίσεις αναγράφονται παραπάνω.

ζ) Όλο το εξεταζόμενο τμήμα είναι εκτός σχεδίου εκτός 
οικισμού, 

η) Υπήρχε καταγεγραμμένο δημόσιο κτήμα παλαιός 
αιγιαλός με αριθμό ΑΒΚ 1833 το οποίο μισθώνεται από 
την ΚΕΔ κλιμάκιο Λαμίας στην AGROINVEST. 

θ) Η εξεταζόμενη περιοχή δεν έχει ενταχθεί στο Εθνικό 
Κτηματολόγιο, 

ι) Η εξεταζόμενη περιοχή δεν περιλαμβάνεται σε προ−
στατευόμενες περιοχές 

7 Η επιτροπή διαπιστώνει την ύπαρξη μεγάλων μεταβολών 
στην θέση του αιγιαλού που προέκυψε από την εκτέλεση 
των έργων στην παραλιακή ζώνη, επίσης την ύπαρξη παλαι−
ού αιγιαλού που έχει προκύψει από προσχώσεις στην θά−
λασσα και την κατασκευή του λιμενικού έργου, επίσης από 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5591

τις επεμβάσεις στην επιφάνεια του φερόμενου ως Αλμυρο−
ποτάμου, στο μέσον των εγκαταστάσεων της AGROINVEST 
που είχε αρχικά καθοριστεί ως γλώσσα αιγιαλού. Επίσης 
διαπιστώνει προβλήματα στην ακριβή μεταφορά των ορι−
ογραμμών του αρχικού καθορισμού λόγω των ανεπαρκών 
σταθερών σημείων του αρχικού διαγράμματος έτους 1979 
και ενδεχομένως της ακρίβειας του. 

8. Την από 9.7.2008 έκθεση της επιτροπής καθορι−
σμού οριογραμμών αιγιαλού κλπ και το υπ’ αριθμ. Φ 
544.5/694/08/22.9.2008/έγγραφο ΓΕΝ/Α2/Ιε και τις προ−
τεινόμενες διορθώσεις, αποφασίζουμε

1. Επανακαθορίζουμε επίτου ανωτέρω τοπογραφικού 
διαγράμματος (3 πινακίδων).

α. Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή με στοιχεία 17, 18, 19, 20, ... ,40, 41, 42, 24** 
της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται από συντεταγμένες 
προβολής ΕΓΣΑ 87 σύμφωνα με τον κατωτέρω πίνακα.

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή με στοιχεία 17΄, 18΄, 19΄, 20΄, ...,40΄, 41΄, 
42΄,  24** της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται από 
την πολυγωνική του αιγιαλού (παράλληλος σε απόσταση 
δέκα μέτρων −πλην του ανατολικού άκρου που γίνεται 
συναρμογή με την ζώνη των 15 μ.).

2. Καθορίζεται ζώνη παραλίας πλάτους 10 μέτρων 
(πλην του άκρου όπου γίνεται συναρμογή με τον προς 
ανατολάς καθορισμό) ώστε να εκπληρωθούν έστω και 
μελλοντικά, οι σκοποί του άρθρου 7 του ν. 2971/2001 και 
δεν συμφωνούμε με την άποψη της AGROINVEST να μη 
καθορισθεί ζώνη παραλίας για λόγους ασφαλείας κλπ.

3. Υπάρχουν κατασκευές στην ζώνη παραλίας και δεν 
εξαιρούνται.

4. Υπάρχει παλαιός αιγιαλός που αποτελείται από πα−
λαιές προσχώσεις στην θάλασσα (ΑΒΚ 1833) και νεώτερες 
προσχώσεις για την κατασκευή των διαφόρων εγκατα−
στάσεων και λιμενικών έργων.

Η νέα του οριογραμμή είναι συνδυασμός της αρχικής 
οριογραμμής παλαιού αιγιαλού των παλαιοτέρων προ−
σχώσεων και της οριογραμμής του αιγιαλού του αρχικού 
καθορισμού που αλλάζει στο τμήμα εγκεκριμένων προ−
σχώσεων κλπ. Η δε οριογραμμή του παλαιού αιγιαλού 
καθορίζονται με κυανή συνεχή πολυγωνική γραμμή με 
στοιχεία 5΄΄, 6΄΄, 7΄΄, 8΄΄.... 21΄΄, 22΄΄, ... 23΄΄ ,» 33 της οποίας οι 
κορυφές εξασφαλίζονται από συντεταγμένες προβολής 
ΕΓΣΑ 87 σύμφωνα με τον κατωτέρω πίνακα.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ

ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

Α/α Ε (χ) Ν (Ψ) Α/α  Ε (χ) Ν(ψ)

17 397.584,50 4.304.858,80 5΄΄ 397.569,70 4.304.879,50

18 397.633,50 4.304.875,20 6΄΄ 397.607,30 4.304.912,50

19 397.663,30 4.304.908.50 7΄΄ 397.745,80 4.304.960,70

20 397.691,90 4.304.924,00 8΄΄ 397.759,00 4.305.002,50

21 397.732,90 4.304.937,00 9΄΄ 397.750,00 4.305.029,00

22 397.770,70 4.304.935,60 10΄΄ 397.724,00 4.305.068,20

23 397.786,20 4.304.941,80 11΄ 397.701,20 4.305.142,30

24 397.795,00 4.304.899,80 12΄΄ 397.708,80 4.305.210,80

25 397.804,00 4.304.889,10 13΄΄ 397.730,00 4.305.204,00

26 397.840,60 4.304.867,00 14΄΄ 397.724,20 4.305.169,20

27 397.852,20 4.304.852,00 15΄΄ 397.734,70 4.305.125,70

28 397.834,00 4.304.824,20 16΄΄ 397.766,20 4.305.057,80

29 397.981,90 4.304.727,60 17΄΄ 397.817,20 4.304.902,50

30 397.995,50 4.304.748,20 18΄΄ 397.870.10 4.304.874,50

31 398.020,40 4.304.754,00 19΄΄ 397.897,40 4.304.863,30

32 398.036,10 4.304.747,70 20΄΄ 397.946,00 4.304.849,80

33 398.077,10 4.304.756,50 21΄΄ 398.008,00 4.304.805,50

34 398.100,50 4.304.741,40 22΄΄ 398.050,50 4.304.781,10

35 398.180,50 4.304.740,40 23΄΄ 398.068,50 4.304.762,00

36 398.236,50 4.304.737,00 33 398.077,10 4.304.756,50

37 398.260,30 4.304.743,50

38 398.277,40 4304.763,50

39 398.283,80 4.304.787,10

40 398.326,10 4304.842,30

41 398.354,60 4.304.896,00

42 398.371,40 4.304.902,20

24 −11981,50 +1.414,00 (ΗΑΤΤ)

 Η Επιτροπή
Η Πρόεδρος 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΤΖΑΚΗ

Τα Μέλη

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΡΩΜΑΤΙΑΣ           ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΤΟΥΛΗΣ       ΞΑΝΘΗ ΦΟΥΝΤΑ 

Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της Επιτροπής και το τοπογραφικό διάγραμμα (3 πινακίδες) να δημοσιευθεί 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λαμία, 26 Νοεμβρίου 2008
Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΟΡΔΑΣ



5592 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5593



5594 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5595



5596 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

*04005950912080012*



ΦΕΚ 595 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5597



5598 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5599



5600 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005950912080012*


